様式（個人・法人用）

第２回にっしん農業元気補助金申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日

日進市長　近藤　裕貴　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

第２回にっしん農業元気補助金を、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１　補助金申請（請求）額　　２０，０００円

２　添付書類（該当するものにチェック）
　　　□　事業者等へ農作物等を販売したことを確認できる書類
　　　□　通帳の写し（名義人・口座番号等がわかるもの）
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　振込先
	金融機関名
	銀行・農協
信用組合
	本店
支店

	口座番号

	預金種目
	普通・当座

	口座名義人
	（フリガナ）

ゆうちょ銀行の場合は下記に記入をお願いします。
	店番

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	口座
名義人
	（フリガナ）

事務局使用欄　（この欄の記入は不要です）

農家世帯CD：
要件確認（添付書類等）
1 　　　　②
口座確認
1 　　　　②
確認　①　　　　　②
主・員・耕
Kopu

　　　　　　　　　　　　　　　　誓約書兼同意書

１　誓約事項（全ての項目を確認し、チェック）

　　　□　申請内容に虚偽がないこと。
　　　□　市内で農業を営み、農作物又は畜産物を販売する個人又は法人であること。
　　　□　今後も継続して市内で農業又は畜産業の経営を行う意思を有する者であること。
　　　□　日進市暴力団排除条例（平成２４年日進市条例第２２号）第２条第２号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第１号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないもの
　　　□　販売していることの確認について、市が農協等へその実績等を確認することを承諾します。
　　　□　偽りその他不正の手段により補助金の申請を受け、市長から支給決定の取消しを受けた際には、支給された補助金の返還を行います。
　　　□　市から、聴取調査、是正のための措置の求め等があった場合は速やかに応じます。
　　　□　本補助金の審査に当たり、必要な調査及び追加資料の提出に同意します。
　　　□　支給要件に該当しない事実が判明した場合は、決定の取消し及び補助金の返還に
応じます。

上記事項に誓約・同意いたします。
誓約した内容と事実が相違する場合は、本補助金が受けられないことになっても異議はありません。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署又は記名押印）

　　誓約及び同意事項にチェックがない場合は支給できない場合があります。